ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34415318 TECHNI-MIX 415 8/85 -100- 17,660.35294.339101 100 176.60346P438=40.00#

Despacho : 0195016 Cant: 1 -

72045391566195
05/02/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 17,660.35
I.V.A.INSCRIP.  % 3,708.67

TOTAL 22,882.41

19427302 CAE

PESOS  VEINTIDOS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS CON 41/100

$

$

$

$

21

$

1,513.39

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 1.77 917 0.06 10.49

924 2.50 441.51 901 6.00 1059.62

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  DOSCIENTOS DIECINUEVE CON 14/100 DOLARES tipo de cambio: 104.420000